公園利用許可申請書

令和 3年 4月 17日

豊橋市長 浅井 由崇  様

申請者

    〒440-○×○×

住 所 豊橋市△△町□□番地

氏 名 ☆☆ウエディング

代表取締役 白樫 大介

連絡先 ＴＥＬ 0532-51-2650

担 当 銀杏 太郎

連絡先 090-1234-□□□□

記

1 公 園 名 向山緑地（さくら広場）

2 利 用 目 的

結婚式前撮り（写真撮影）

3 利 用 施 設 等       別紙のとおり

4 利 用 期 間

令和 3 年 6 月 1 日

     13 時 00 分 ～ 16 時 00 分

（予備日）令和 3 年 6 月 8 日 ※雨天順延

5 参 加 人 数

10 人

6 使 用 料        豊橋市の指示とおり

この許可に係る指示事項は遵守しますので、上記のとおり豊橋市都市公園条例の定める

ところにより利用を許可下さるよう関係書類を添えて申請します。

記入例

・責任者（代表者）で申請をしてく

ださい。会社名（団体名）、役職、

代表者の氏名を記入してください。

・担当者の氏名、連絡先も忘れずに

記入してください

・マップを添付し、撮影場所

にしるしを付けてください

・天候等により延期する可能性がある

場合は、予備日を記載してください

・写真撮影か動画撮影か分か

るように記載してください